

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SATHANKULAM

Case No : CC.No.85/2019	Deposition of Witness for : PW2
Name : தங்கராஜ்	Father/Husband Name : மணிமுத்து
Age : 55	Village : மேல வெள்ளமடம்
Taluk : ஏரல்	Calling : விவசாயம்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 15 July 2025

Accused present.

முதல் விசாரணை :-

1. நான் மேல வெள்ளமடத்தில் குடியிருந்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள 2 வது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். கடந்த 19.03.2019 ம் தேதி மதியம் 1.00 மணி அளவில் மேல வெள்ளமடத்தில் உள்ள பள்ளிக்கூடம் அருகே போலீசார் அங்கு படம் வரைந்து கொண்டிருந்தார்கள். அந்த வரைபடத்தில் நான் கையொப்பம் செய்தேன். (அந்த பார்வை மகசர் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

1. நான் கையொப்பம் செய்ததாக சொல்லப்படும் அ.சா.ஆ.1 பார்வை மகசரில் என்ன எழுதியிருந்தது என்ற விபரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கிணங்க நான் கையொப்பம் செய்தேனா என்றால் சரிதான்.

2. நான் சொன்ன மாதிரி, சொன்ன நேரத்தில், சொன்ன இடத்தில் கையொப்பம் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் காவல்நிலையத்தில் வைத்து கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல, நான் சம்பவ இடத்தில் கையொப்பம் செய்தேன். பின்பு காவல் நிலையம் அழைத்தார்கள். அங்கும் கையொப்பம் செய்தேன். அங்கு எத்தனை பேப்பரில் கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் 1 பேப்பரில் கையொப்பம் செய்தேன். அதில் என்ன எழுதியிருந்தது என்ற விபரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me/before me in open court,
interpreted/read over to the witness and admitted by the
deponent to be correct.

Judicial Magistrate, Sathankulam.